

2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田
补建项目（第二批）节余资金增做工程

工程

招标控制价

招标控制价（小写） 946585.15

（大写） 玖拾肆万陆仟伍佰捌拾伍元壹角伍分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位盖章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年09月17日 复 核 时 间： 2025年09月17日

工程项目总价表

合同编号：01

第1页 共1页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目
(第二批) 节余资金增做工程

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第1页 共10页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目
(第二批)节余资金增做工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	水利工程			1		868538.29	
1.1	5001	水利建筑工程			1		868538.29	
1.1.1	500114	渠道工程			1		106860.1	
1.1.1.1	500114001001	C30钢筋砼U60新建渠道	1. 土方开挖现状土(三类土),运距:500m内,就地平整; 2. 土方回填分层夯实,分层厚度300mm,(含缺土内运); 3. 渠底部每隔2m设缝,缝宽2cm,以碎石找平填充; 4. 100*200mm(高*宽)c30钢筋砼压顶,内配Φ6钢筋,具体详压顶配筋。 5. 压顶复合木模板制作、安装; 6. 压顶每10m设缝,缝宽2cm,以闭孔聚乙烯泡沫板填充; 7. 成品C30钢筋砼U60预制渠道板衬砌安装,U形渠壁厚40mm,沟底宽0.24m,口宽0.6m,深0.6m,长度1000mm, 8. 接缝根据厂家预制渠道板形式采用M10水泥砂浆勾凸缝(尺寸详见设计图); 9. 工作内容:包括但不限于清杂、土方开挖、夯填、余方弃置(运距及堆场自行考虑)、缺方外调(运距及土源自行考虑)、预制板制作安装、M10水泥砂浆灌平缝、C30混凝土压顶浇筑、模板制作安装、钢筋制作安装(钢筋规格详见施工图)、伸缩缝、材料二次搬运、其它措施费等为完成设计目标的全部工作内容,做法详见施工图。	m	90	156.69	14102.1	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第2页 共10页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目
(第二批)节余资金增做工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.1.2	500114001002	C30钢筋砼U80新建渠道	1.土方开挖现状土(三类土),运距:500m内,就地平整; 2.土方回填分层夯实,分层厚度300mm,(含缺土内运); 3.渠底部每隔2m设缝,缝宽2cm,以碎石找平填充; 4.100*200mm(高*宽)c30钢筋砼压顶,内配Φ6钢筋,具体详压顶配筋。 5.压顶复合木模板制作、安装; 6.压顶每10m设缝,缝宽2cm,以闭孔聚乙烯泡沫板填充; 7.成品C30钢筋砼U80预制渠道板衬砌安装,U形渠壁厚40mm,沟底宽0.31m,口宽0.8m,深0.8m,长度1000mm, 8.接缝根据厂家预制渠道板形式采用M10水泥砂浆勾凸缝(尺寸详见设计图); 9.工作内容:包含但不限于清杂、土方开挖、夯填、余方弃置(运距及堆场自行考虑)、缺方外调(运距及土源自行考虑)、预制板制作安装、M10水泥砂浆灌平缝、C30混凝土压顶浇筑、模板制作安装、钢筋制作安装(钢筋规格详见施工图)、伸缩缝、材料二次搬运、其它措施费等为完成设计目标的全部工作内容,做法详见施工图。	m	475	195.28	92758	
1.1.2	500114	放水口			1		935.25	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01

第3页 共10页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目
(第二批) 节余资金增做工程

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01

第4页 共10页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目
(第二批) 节余资金增做工程

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01

第5页 共10页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目
(第二批) 节余资金增做工程

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第6页 共10页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目
(第二批)节余资金增做工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.4 .1	500112001001	D600过路涵	D600过路涵管，长度6米，1.沟槽土方开挖、土方综合、槽边堆放；2.机械回填，槽边取土，分层夯填，压实系数 ≥ 0.93 ，管顶覆土厚度 ≥ 800 mm，余方就地摊铺，3.c30商品砼素砼135°管道基座（含模板制作安装）；4.一字墙及其洞口铺砌M10水泥砂浆，砌筑MU10水泥蒸压砖，厚370mm，与渠道顺接；5.砌体外露面抹M10水泥砂浆，厚2cm；6.一字墙上口C30砼压顶，厚100mm；7.Φ600C30钢筋混凝土国标Ⅱ级管，符合GB/T11836-2023；8.涵管接缝处M10水泥砂浆接口填实抹平，加铺钢丝网；9.覆土后上部新建道路；10.工作内容：包括但不限于清杂、土方开挖、夯填、余方弃置（运距及堆场自行考虑）、缺方外调（运距及土源自行考虑）、混凝土浇筑、模板制作安装、管涵基础浇筑、管涵敷设、管涵接缝、砖砌体砌筑、砂浆抹灰、材料二次搬运等为完成该项的全部工作内容。	座	4	4179.22	16716.88	
1.1.5	500114	D500下田涵			1		50950.08	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第7页 共10页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目
(第二批)节余资金增做工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.5.1	500112001002	D500下田涵	D500下田涵管，长度6米，1.沟槽土方开挖、土方综合、槽边堆放；2.机械回填，槽边取土，分层夯填，压实系数 ≥ 0.93 ，余方就地摊铺，3.c30商品砼钢筋混凝土管道包封（含模板、钢筋制作安装）；4.洞口挡土墙M10水泥砂浆砌筑MU10水泥蒸压砖，厚250mm，与渠道顺接；5.砌体外露面抹M10水泥砂浆，厚2cm；6.砌体墙上口C30砼压顶，厚100mm；7.Φ500C30钢筋混凝土国标Ⅱ级管，符合GB/T11836-2023；8.涵管接缝处M10水泥砂浆接口填实抹平；9.C30素砼梗围护25*15cm，内填素土夯实后铺10cm厚泥结碎石，5cm瓜子片，随地形坡向田间，具体做法详见图纸。10.工作内容：包括但不限于清杂、土方开挖、夯填、余方弃置（运距及堆场自行考虑）、缺方外调（运距及土源自行考虑）、混凝土浇筑、模板制作安装、管涵基础浇筑、管涵敷设、管涵接缝、砖砌体砌筑、砂浆抹灰、上部石子路面、材料二次搬运等为完成该项的全部工作内容。	座	12	4245.84	50950.08	
1.1.6	500114	D300穿路放水管			1		10572.75	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01

第8页 共10页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目
(第二批) 节余资金增做工程

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01

第9页 共10页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目
(第二批) 节余资金增做工程

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01

第10页 共10页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目
(第二批) 节余资金增做工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.7.2	500114001004	C30砼水泥路[无路基]	2. 5m宽C30砼水泥路（无路基），1.18cm厚C30砼水泥路面，0.5%坡向两侧排水2. 30厚碎石找平，3. 20cm厚砖屑夹土，4. 15cm厚6%灰土；5. 原道路基础整平压实, 压实度>0.93，6. 土路肩培土，宽50cm；7. 路面横向胀缝，间距30m一道，2cm宽涂沥青软木板填充，沥青填缝料填缝，8. 路面缩缝切缝，间距5m一道，缝宽5mm，缝深50mm，具体做法详图纸。9. 工作内容：包括但不限于清杂、土方开挖、路基夯填、余方弃置（运距及堆场自行考虑）、缺方外调（运距及土源自行考虑），原槽灰土拌合分层碾压、砖屑回填、分层碾压、碎石找平碾压、混凝土路面浇筑、模板制作安装、路面刻痕、伸缩缝、材料二次搬运等为完成该项工作的全部工作内容。	m2	3000	146.82	440460	
		合计					868538.29	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01

第1页 共1页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目（第二批）节余资金增做工程

[illegible]

措施项目清单计价表

合同编号：01

第1页 共1页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目
(第二批) 节余资金增做工程

序号	项目名称	单位	数量	金额 (元)	备注
1	安全文明措施	项	1	13028.07	不可竞争费 (含扬尘控制)， 不得改动，计算基 数为工程量清单计 价，若投标单位认 为安全文明措施费 超出该费用，则自 行摊销至各分类分 项工程单价中，不 予另行结算；“安 全文明措施费分解 表”执行苏水安【 2017】3号文。
2	保险费	项	1	1737.08	包括工程一切险、 第三者责任险 (含发包人财产) 、工伤保险，计算 基数为工程量清单 计价，投标单位根 据现场实际情况及 自身情况自主报价 ，结算时按实际交 费情况凭票据计算 ，超出部分由施工 方自行补足(超出 部分投标单位结合 施工组织及施工图 在报价内综合考虑)。
3	大型施工设备进出场及安拆费	项	1	3281.71	总价包干，投标单 位根据现场实际情 况及自身情况自主 报价。
合计				18046.86	

零星工作项目计价表

合同编号：01

第1页 共1页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目

(第二批) 节余资金增做工程

[illegible]

安全文明措施项目报价分解表

合同编号：01

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目（第二批）节余资金增做工程

第1页 共3页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

保险费措施项目报价分解表

合同编号：01

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目（第二批）节余资金增做工程

第2页 共3页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

大型施工设备进出场及安拆费措施项目报价分解表

合同编号：01

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目（第二批）节余

第3页 共3页

资金增做工程

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

安全文明措施费分解表

合同编号：01

第1页 共2页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目
(第二批) 节余资金增做工程

序号	项目名称	计量单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
一	完善、改造和维护安全防护设施设备	项				
1	现场临时用电防护	项	1			用电保护：高压区和用电危险区防护和围挡
2	洞口、临边防护	项	1			洞口、临边等危险部位防坠、防滑设施：临时防护盖板或围栏和隔离防护层
3	机械设备防护	项	1			钢防护网罩、防护挡板、防护栏杆等安全防护
4	高处作业防护	项	1			防止物体、人员坠落而设置的安全网、防护棚、防护栏杆、警戒线
5	交叉作业防护	项	1			平面、立面交叉作业时的防护
6	防火、防爆、防尘、防毒	项	1			
7	防雷、防台风、防地质灾害	项	1			
8	地下工程有害气体监测、通风	项				
9	临时安全防护	项	1			围堰安全监测、防护，高脚手、高立模安全防护
10	安全警示标志	项	1			警告、提醒、指令、指示等标志、标牌；示警灯、报警闪光灯、夜间警示灯、照明灯
二	配备、维护、保养应急救援器材、设备和应急演练	项				
1	配备、维护、保养应急救援器材、设备	项	1			应急救援器材、设备的配备、维护、保养和更新
2	应急演练	项	1			
三	重大危险源和事故隐患评估、监控和整改	项				
1	重大危险源评估、监控与管理	项	1			
2	事故隐患排查、评估和整改	项	1			
四	安全文明生产检查、评价、咨询和标准化建设	项				安全文明生产检查、评价、咨询和标准化建设持续改进等。不含企业安全生产标准化等级创建过程中给予咨询评价机构的评价咨询费用
五	配备和更新现场作业人员安全防护用品	项				必须配备的安全防护用品及对安全防护用品的正常损耗进行必要补充
六	安全文明生产宣传、教育、培训	项				安全文明宣传活动、标语、展板、音像、图片资料等；安全技术交底、安全操作规程培训、安全知识教育；知识竞赛、技能竞赛、专题会议；经验交流、现场观摩
七	安全文明生产适用的新技术、新标准、新工艺、新装备的推广应用	项				

安全文明措施费分解表

合同编号: 01

第2页 共2页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目
(第二批) 节余资金增做工程

[illegible]

人材机汇总表

合同编号：01

第1页 共3页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目
(第二批) 节余资金增做工程

编号	名称	单位	用量	预算价	合价
00010304	二类工(市政工程)	工日	4.921425	107	526.59
010011	工长	工时	345.333532	11.55	3988.6
010012	高级工	工时	260.515005	10.67	2779.7
010013	中级工	工时	6339.761322	8.9	56423.88
010014	初级工	工时	9252.990437	6.13	56720.83
	人工小计	元			120439.6
010050	黄砂	t	3.638136	71.5	260.13
010060	碎石	t	604.660086	72.37	43759.25
010090~1	MU10水泥蒸压砖	千块	7.796404	774.4	6037.54
010100	石屑	t	1.55844	48.32	75.3
010157~2	C30 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓)	m3	970.848	323.85	314409.12
010157~3	C30 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓)	m3	0.3605	323.85	116.75
010157~4	C30 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓)	m3	5.0676	323.85	1641.14
010620~1	M10砂浆(干拌(混)砂浆)	t	6.87918	256.44	1764.1
010622~2	M10 砂浆(干拌(混)砂浆)	t	14.960453	256.44	3836.46
010740~1	瓜子片	m3	5.88744	53.51	315.04
010740~2	砖屑	m3	859.248	33.96	29180.06
020020	原木	m3	0.271932	886.11	240.96
020040	板枋材	m3	1.447559	1113	1611.13
020080	竹胶板	m2	2.783552	38.6	107.45
030010	钢筋、缆风元钢	kg	980.22	2.36	2313.32
030120	镀锌铁丝	kg	5.7018	6.17	35.18
030125	镀锌铁丝	kg	9.34372	6.6	61.67
030171	铁钉	kg	4.02836	5.57	22.44
030180	铁件、预埋铁件	kg	1166.030592	4.66	5433.7
030220	零星卡具	kg	68.522412	3.71	254.22
030230	钢模支撑	kg	206.891004	3.49	722.05
030290	扣件	只	19.33398	3.98	76.95
040040	电焊条	kg	2.98871	5.15	15.39
04050217	碎石	t	16.793127	61.2	1027.74
050030	沥青	kg	730.170875	3.76	2745.44
060130	烟煤	kg	198.896	0.69	137.24
060140	木柴	kg	16.6415	0.53	8.82
090350	草袋	只	10	1.33	13.3
090520	生石灰	t	82.62	423.59	34997.01
090540	聚乙烯泡沫板	m2	23.73	37.87	898.66

人材机汇总表

合同编号：01

第2页 共3页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目
(第二批) 节余资金增做工程

编号	名称	单位	用量	预算价	合价
CL-D00001	C30钢筋砼U60预制渠道	m	90	78	7020
CL-D00002	C30钢筋砼U80预制渠道	m	475	104	49400
CL-D00005	C30预制盖板100cm*50cm, 厚100mm	块	1	72	72
CL-D00005~1	C30预制盖板80cm*50cm, 厚100mm	块	1	60	60
CL-D00006	C30预制砼闸门680*600mm	套	1	100	100
CL-D00006~1	C30预制砼闸门880*900mm	套	1	200	200
CL-D00006~2	QLB-10型螺杆式启闭机	套	2	950	1900
WJ0035~1	混凝土管 30cm	m	76.5	71.15	5442.98
WJ0037	混凝土管 60cm	m	24.48	210.04	5141.78
WJ0037~1	混凝土管 50cm	m	73.44	147.6	10839.74
	材料小计	元			532294.06
110050~1	单斗挖掘机 液压0.6m3	台时	11.935183	136.15	1624.98
110150~1	推土机 功率59kW	台时	2.757762	99.42	274.18
110160~1	推土机 功率74kW	台时	22.289418	130.52	2909.21
110280~1	拖拉机 功率59kW	台时	30.508644	85.94	2621.91
110370~1	自行式平地机 功率118kW	台时	8.77646	208.87	1833.14
110430~1	压路机 内燃6.0~8.0t	台时	0.171814	56.65	9.73
110450~1	压路机 内燃12~15t	台时	80.982101	89.41	7240.61
110580~1	电动打夯机 2.8kW	台时	27.847847	20.34	566.43
120180~1	灰浆搅拌机 0.4m3	台时	1.96924	18.76	36.94
130020~1	混凝土搅拌机 出料0.4m3	台时	189.657842	26.07	4944.38
130130~1	振捣器 插入式 功率2.2kW	台时	18.859968	3.29	62.05
130140~1	振捣器 平板式 功率2.2kW	台时	455.178825	2.63	1197.12
130150~1	风(砂)水枪 耗风量6.0m3/min	台时	1.86765	45.04	84.12
140070~1	载重汽车 载重10t 柴油型	台时	3.394493	109.19	370.64
140110~1	自卸汽车 载重3.5t 汽油型	台时	11.146257	77.15	859.93
140120~1	自卸汽车 载重5.0t 柴油型	台时	26.205228	87.53	2293.74
140220	平板挂车 载重40t	台时	5.50356	28.69	157.9
140290~1	汽车拖车头 牵引量40t	台时	5.50356	156.79	862.9
140350	胶轮车	台时	632.531017	0.81	512.35
140360~1	机动翻斗车 载重1.0t	台时	16.40752	23.81	390.66
150210~1	履带起重机 油动 起重量15t	台时	13.955136	155.76	2173.65
150240~1	汽车起重机 起重量5.0t 汽油型	台时	29.747826	88.44	2630.9
150570~1	卷扬机 起重量5.0t 单筒慢速	台时	0.35535	20.54	7.3
180050~1	电焊机 交流 25~30kVA	台时	1.954421	10.37	20.27
180070~1	对焊机 电阻型 75kVA	台时	1.38421	39.43	54.58
180100~1	钢筋弯曲机 Φ6~40mm	台时	1.309835	17.6	23.05

人材机汇总表

合同编号: 01

第3页 共3页

工程名称：2023年常州市金坛区指前镇社头片高标准农田补建项目
(第二批) 节余资金增做工程

[illegible]